
UCHWAŁA NR XXXVII/331/05 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 21 grudnia 2005 r. 

 
 zmieniająca uchwałę w  sprawie wzorów formularzy informacji  

o nieruchomościach i obiektach budowlanych oraz  deklaracji na 
podatek od nieruchomości 

 
   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8  ustawy  z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 oraz z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457) i art. 6 ust. 13 ustawy z dnia  
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U.  
z 2002 r. Nr 9, poz. 84 i Nr 200, poz. 1683, z 2003 r. Nr 96, 
poz. 874, Nr 110, poz. 1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 200, poz. 
1953 i Nr 203, poz. 1966, z 2004 r. Nr 92, poz. 880  i 884, Nr 
96, poz. 959, Nr 123, poz. 1291 i Nr 281, poz. 2782 oraz  
z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 143, poz. 1199, Nr 164, poz. 
1365, Nr 167, poz. 1399, Nr 169, poz. 1419, Nr 175, poz. 1462 
i Nr 179, poz. 1474) Rada Miejska Białogardu uchwala, co 
następuje: 

 
    § 1. W uchwale Nr XXV/217/04 Rady Miejskiej Białogardu  
z dnia 29 grudnia 2004 r w sprawie wzorów formularzy 
informacji o nieruchomościach i obiektach budowlanych oraz  
deklaracji na podatek od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2005 r. Nr 11, poz. 184) we wzorze 
formularza DN - Deklaracja na podatek od nieruchomości 
stanowiącym załącznik nr 2 wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w części D. Dane dotyczące przedmiotów opodatkowania  

(z wyjątkiem zwolnionych): 
 
a) nazwa kolumny 3 otrzymuje brzmienie:  

 
„Stawka podatku wynikająca z uchwały Nr ... Rady 
Miejskiej Białogardu z dnia ..... (w zł i gr)”; 
 

b) nazwa kolumny 5 otrzymuje brzmienie: 
 

„Kwota podatku w zł”;  
 

2) część E otrzymuje brzmienie: 
 
E. ŁĄCZNA KWOTA PODATKU 
 Kwota podatku 

Suma kwot z pól  23, 27, 31, 35, 39, 43, 47, 51 i 55 (po zaokrągleniu do pełnych złotych - patrz pouczenie) 
56. 
................ zł 
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3) w pouczeniu ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
 

„2. Kwoty podatków zaokrągla się do pełnych złotych w ten 
sposób, że końcówki kwot wynoszące: 

 
1) mniej niż 50 groszy pomija się; 
 
2) 50 i więcej groszy podwyższa się do pełnych złotych.” 

  
 
    § 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodnio –
pomorskiego. 


